TOTALDESCRIÇÃO UNITUNIDMARCA QUANTITEM
R$ 108.000,00R$ 27,004000 KGCARNE BOVINA IN NATURA, TIPO

29 QUALIDADE, APRESENTAÇÃO
DESOSSADA, LIMPA,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS

SEM MÚSCULO, MÁXIMO 5 DE
RESÍDUOSINFRAESTRUTURA DE
SOM, LUZ E PALCÒ.

In8
Natura

RÉ 108.000.00 [TOTAL

i
i

(Cento e Oito Mil Reais)

Balsas - MA, 11 de Fevereiro de 2025

Validade da proposta: 60 dias.

SANTOS COELHO COMERCIO LTDA
CNPJ: 27.800.493/0001-09

Travessa Portugal nr. 34-A - Centro
Balsas - MA

PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA
r-

Ao:

Pregoeíro da Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

[...]

DESCRIÇÃOITEM MARCA QUANT UNID UNIT TOTAL

R$ 27,00 R$ 108.000,00In 4000 KG8 CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO

2^ QUALIDADE, APRESENTAÇÃO
DESOSSADA, LIMPA,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS

SEM MÚSCULO, MÁXIMO 5 DE
RESÍDUOSINFRAESTRUTURA DE

SOM, LUZ E PALCO.

Natura

í'

R$108.000.00TOTAL

(Cento e Oito Mil Reais)

Balsas - MA, 11 de Fevereiro de 2025

Validade da proposta: 60 dias.